
Отдел образования администрации города Дивногорска

П Р И К А З
23.05.2019 № 127

Об утверждении списков детей 
для определения в ДОУ

На основании положения «О порядке комплектования образовательных 
организаций, реализующих образовательные программы дошкольного 
образования, расположенных на территории города Дивногорска», 
утвержденного постановлением администрации города от 04.03.2014 
№ 29п, протокола заседания комиссии по комплектованию дошкольных 
образовательных учреждений от 23.05.2019 № 1,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить списки детей для определения в муниципальные 
дошкольные образовательные учреждения города Дивногорска на вакантные 
места в 1- группу раннего возраста (приложение 1), во 2 группу раннего 
возраста (приложение 2), в младшую группу (приложение 3), в МБ ДОУ д/с 
№ 4 с. Овсянка (приложение 4), в МБ ДОУ д/с № 5 пос. Усть-Мана 
(приложение 5), речевую группу МБДОУ д/с № 7, 9 (приложение 6).

2. С 03.06 по 21.06.2019 приступить к выдаче направлений для 
поступления детей в ДОУ.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник отдела образования

Буланова Любовь Юрьевна
33127



Приложение 1 
к приказу отдела образования 

от 23. 05. 2019 №127

Список детей 1 группы раннего возраста -  дети от 1,5 до 2 лет 
(г. Дивногорск)

№ Ф.И.О. Дата
рождения

льгота ДОУ

1 Улитина Елизавета Романовна 01.10.2017 № 9
2 Шкуратов Матвей Сергеевич 02.10.2017 № 9
3 Николаева Валерия Сергеевна 16.10.2017 № 18
4 Трафимов Василий Владимирович 03.11.2017 № 15
5 Шульц Екатерина Евгеньевна 04.12.2017 № 15
6 Сморгон Марина Денисовна 29.12.2017 № 18
7 Смаглеев Артем Андреевич 12.12.2017 № 15
8 Г уд Софья Алексеевна 26.12.2017 № 18
9 Збавленко Валерия Николаевна 04.10.2017 № 12
10 Дегтяренко Артем Сергеевич 26.10.2017 № 18
11 Илларионова Валерия Александровна 19.10.2017 № 18
12 Артюхов Артем Никитич 10.11.2017 № 9
13 Шепелев Егор Александрович 06.11.2017 № 9
14 Никонова Дарья Владимировна 14.11.2017 № 15
15 Полховская Николь Эдуардовна 09.11.2017 № 15
16 Яцук Валерия Антоновна 11.10.2017 № 18
17 Ксенофонтова Юлия Евгеньевна 31.10.2017 № 18
18 Матвеенко Артем Сергеевич 03.11.2017 № 18
19 Шаталин Данил Артемович 28.11.2017 № 9
20 Даниленко Владислав Александрович 24.11.2017 № 12
21 Петров Аверьян Данилович 22.12.2017 № 9
22 Ерошкина Виолетта Денисовна 14.11.2017 № 9
23 Пантелеев Дмитрий Олегович 28.12.2017 № 18
24 Улицкая Вероника Станиславовна 01.12.2017 № 18
25 Ивлиева Даниэла Васильевна 26.12.2017 № 12
26 Мартынов Александр Викторович 14.12.2017 № 12
27 Григоров Александр Алексеевич 15.11.2017 № 12
28 Петренко Вячеслав Евгеньевич 24.12.2017 № 12
29 Тестов Роман Александрович 05.12.2017 № 12
30 Крименецкий Демид Станиславович 20.11.2017 № 15
31 Янгузова Варвара Егоровна 16.12.2017 № 9
32 Тремаскин Семен Игоревич 18.11.2017 № 15
33 Кривых Эвелина Павловна 01.01.2018 № 18
34 Истомина Дарья Денисовна 14.01.2018 № 18
35 Климкович Николай Дмитриевич 10.01.2018 № 18
36 Маршалек Милана Владимировна 17.01.2018 № 15



37 Верес Эвелина Константиновна 19.01.2018 № 12
38 Носулич Матвей Дмитриевич 01.01.2018 № 9
39 Сысоев Ярослав Кириллович 25.01.2018 № 12
40 Дудко Егор Владиславович 17.01.2018 № 18
41 . Лебедев Роман Александрович 12.02.2018 № 12
42 Загуменный Тимофей Павлович 15.02.2018 № 15
43 Цикунова Мария Васильевна 19.02.2018 № 18
44 Челноков Лев Антонович 06.03.2018 № 12
45 Скокова Татьяна Сергеевна 02.03.2018 № 15
46 Горбачев Захар Игоревич 24.02.2018 № 9
47 Циулин Роман Денисович 27.02.2018 № 18
48 Ермаков Степан Алексеевич 28.03.21018 № 9
49 Сулялин Макар Витальевич 20.02.2018 № 15
50 Голубева Мария Андреевна 07.04.2018 № 15 -
51 Сташуль Александр Валерьевич 10.04.2018 № 15
52 Токарева Александра Васильевна 20.03.2018 №15

Приложение 2 
к приказу отдела образования 

от 23. 05. 2019 № 127

Список детей 2 группы раннего возраста -  дети от 2 до 3 лет 
(г. Дивногорск)

№ Ф.И.О. Дата
рождения

льгота ДОУ

1 Демяшкин Данил Сергеевич 21.07.2017 льгота № 17
2 Рудник Егор Сергеевич 15.11.2016 льгота № 15
3 Кладников Арсений Дмитриевич 03.12.2016 льгота № 7
4 Соболев Артем Александрович 21.11.2016 льгота № 7
5 Прохорова Виктория Александровна 20.12.2016 льгота № 8
6 Прошин Алексей Сергеевич 01.01.2017 льгота № 17
7 Кононова Екатерина Дмитриевна 28.12.2016 льгота № 18
8 Кононов Владимир Дмитриевич 28.12.2016 льгота № 18
9 Ильина Ева Александровна 15.01.2017 льгота № 12
10 Завиркина Есения Андреевна 03.01.2017 льгота № 18
11 Колесникова Маргарита Михайловна 12.01.2017 льгота № 17
12 Спирин Никита Александрович 11.02.2017 льгота № 17
13 Соболева Вера Игоревна 12.02.2017 льгота № 17
14 Ковалев Максим Максимович 05.04.2017 льгота № 17
15 Горбунова Арина Михайловна 26.04.2017 льгота № 17
16 Кокотеева Мария Александровна 21.04.2017 льгота № 18
17 Илюшин Юрий Сергеевич 25.03.2017 льгота № 18



18 Илюшин Александр Сергеевич 25.03.2017 льгота № 18
19 Кучмистов Александр Александрович 04.04.2017 льгота № 9
20 Богдашин Владимир Аркадьевич 30.12.2016 льгота № 14
21 Коновалов Степан Александрович 09.05.2017 льгота № 18
22 Державина Виктория Витальевна 05.05.2017 льгота № 14
23 Васильев Денис Александрович 01.05.2017 льгота №15
24 Билярская Ксения Антоновна 03.07.2017 льгота № 8
25 Баженов Сергей Владимирович 13.06.2017 льгота № 15
26 Лавриненко Никита Сергеевич 05.07.2017 льгота № 12
27 Васильева Оливия Дмитриевна 14.07.2017 льгота № 18
28 Левченко Артем Алексеевич 23.07.2017 льгота № 14
29 Воробьева Мария Игоревна 24.06.2017 льгота № 17
30 Вознюк Илья Алексеевич 03.07.2017 льгота № 12
31 Косова Алиса Александровна 02.08.2017 льгота № 7
32 Ярулин Данияр Ильдарович 01.02.2017 льгота № 10
33 Мальцев Федор Витальевич 17.09.2017 льгота № 10
34 Пархоменко София Павловна 10.08.2017 льгота № 10
35 Голощапова Варвара Вячеславовна 04.09.2017 льгота № 12
36 Чубарова Елизавета Владимировна 09.01.2017 льгота № 18
37 Аликин Владимир Сергеевич 02.09.2017 льгота № 15
38 Бахова Варвара Валеривна 25.08.2017 льгота № 15
39 Васенков Дамир Алексеевич 03.02.2017 льгота № 12
40 Соловков Иван Олегович 24.01.2017 льгота № 7
41 Бушуев Александр Алексеевич 28.12.2016 льгота № 12
42 Бочкарев Тимофей Викторович 31.07.2017 льгота № 12
43 Погорельский Николай Сергеевич 22.09.2017 льгота № 17
44 Горбунов Сергей Васильевич 02.11.2016 № 17
45 Гошева Мария Ивановна 06.11.2016 № 14
46 Петухов Илья Антонович 10.11.2016 № 14
47 Донец София Александровна 08.11.2016 № 17
48 Кацефан Евгений Евгеньевич 19.11.2016 № 9
49 Кузьмин Степан Петрович 12.11.2016 № 17
50 Будин Дмитрий Михайлович 20.11.2016 № 18
51 Цитов Ярослав Иванович 18.11.2016 № 7
52 Малащенков Иван Александрович 23.11.2016 № 10
53 Козаченко Таисия Александровна 23.11.2016 № 17
54 Ковыркина Ксения Андреевна 03.11.2016 № 18
55 Ковыркина Анастасия Андреевна 03.11.2016 № 18
56 Гамулецкий Андрей Алексеевич 28.11.2016 № 17
57 Меньших Антонина Валентиновна 14.12.2016 № 17
58 Бабушкин Дмитрий Владимирович 12.12.2016 № 18
59 Филиппов Андрей Кириллович 22.12.2016 № 18
60 Ковгер Полина Руслановна 22.12.2016 № 17
61 Перевозчиков Семен Артемович 17.11.2016 № 9



62 Суворова Ксения Алексеевна 27.12.2016 № 15
63 Гордеева Злата Сергеевна 23.12.2016 № 18
64 Бондарева Дарина Александровна 20.12.2016 № 17
65 Гасуха Алена Евгеньевна 06.01.2017 № 8
66 Рыжова Василиса Дмитриевна 16.12.2016 № 12
67 Федяева Камилла Алексеевна 09.01.2017 № 17
68 Ковалюнас Ева Янисовна 13.01.2017 № 10
69 Соловьев Сергей Олегович 16.11.2016 № 17
70 Парамонов Илья Викторович 07.12.2016 № 17
71 Мягков Максим Николаевич 06.01.2017 № 8
72 Данилевич Максим Сергеевич 30.12.2016 № 18
73 Муравьев Матвей Александрович 23.01.2017 № 17
74 Басловяк Полина Артуровна 17.01.2017 № 8
75 Лукашков Максим Евгеньевич 13.11.2016 N» 7
76 Шаталов Артем Александрович 23.12.2016 № 9
77 Арсенюк Артем Романович 15.01.2017 № 7
78 Анчугов Семен Юрьевич 28.01.2017 № 14
79 Ильясова Мирослава Рамисовна 25.11.2016 № 9
80 Романенко Руслан Владимирович 01.02.2017 № 10
81 Бирюков Сергей Евгеньевич 09.02.2017 № 17
82 Подгурская София Дмитриевна 11.01.2017 № 12
83 Мороз Дмитрий Ярославович 09.02.2017 № 9
84 Казаков Сергей Никитич 12.02.2017 № 12
85 Ядринкин Захар Романович 02.02.2017 № 8
86 Макарова Елизавета Игоревна 30.01.2017 № 9
87 Мороз Дмитрий Андреевич 06.02.2017 № 7
88 Якимова Ксения Александровна 14.02.2017 № 18
89 Хвостова Алена Алексеевна 09.02.2017 № 10
90 Сараев Сергей Евгеньевич 14.02.2017 № 14
91 Ракина Анастасия Евгеньевна 09.02.2017 № 14
92 Жданова Евгения Андреевна 09.02.2017 № 8
93 Колесниченко Софья Сергеевна 29.01.2017 № 9
94 Тамашенко Дарья Ивановна 17.02.2017 № 9
95 Грызлова Вероника Владимировна 15.02.2017 № 15
96 Дварянчикова Ксения Павловна 22.02.2017 № 18
97 Г оворищева Добрамира Александровна 22.02.2017 № 12
98 Малышкин Матвей Тимофеевич 13.11.2016 № 17
99 Дулова Дарина Сергеевна 26.02.2017 № 17
100 Балашов Иван Артемович 14.02.2017 № 15
101 Парамонова Ева Александровна 22.01.2017 № 14
102 Жерикова Ангелина Максимовна 08.02.2017 № 9
103 Воронин Евгений Анатольевич 05.03.2017 № 9
104 Шмоткина Елизавета Романовна 18.02.2017 № 18
105 Шахтарина Вероника Кирилловна 11.03.2017 № 10



106 Матвеев Артем Алексеевич 15.03.2017 № 8
107 Бушуева Валерия Дмитриевна 01.02.2017 № 15
108 Тютиков Роберт Алексеевич 08.01.2017 №15
109 Печюлис Михаил Сергеевич 17.03.2017 № 9
110 Полежаев Матвей Петрович 18.03.2017 № 17
111 Воробьев Семен Дмитриевич 21.03.2017 № 15
112 Шмалий Филипп Андреевич 09.03.2017 № 17
113 Кладников Алексей Тимофеевич 25.03.2017 № 15
114 Гладкова Дарья Павловна 06.11.2016 № 9
115 Лисютина Милана Дмитриевна 27.11.2016 № 15
116 Айтаков Виктор Павлович 13.01.2017 № 9
117 Гриценко Дарья Евгеньевна 27.03.2017 № 7
118 Попова Валерия Александровна 31.03.2017 № 15
119 Савицкая Софья Александровна 03.04.2017 № 17
120 Гусарова Александра Александровна 22.03.2017 № 10
121 Соболев Евгений Владимирович 03.03.2017 № 10
122 Щербаков Семен Дмитриевич 04.04.2017 № 15
123 Писковая Дарья Константиновна 05.04.2017 № 14
124 Даутов Рамир Маратович 01.04.2017 № 17
125 Лутшина Анастасия Михайловна 19.04.2017 № 17
126 Жуков Дмитрий Артемович 15.04.2017 № 15
127 Груздев Артем Александрович 21.04.2017 № 15
128 Клек Роман Александрович 14.04.2017 № 18
129 Дорофеев Сергей Александрович 21.04.2017 № 10
130 Полховская Полина Витальевна 29.04.2017 № 8
131 Мышелова Павлина Павловна 28.04.2017 № 10
132 Хохрякова Александра Александровна 10.05.2017 № 18
133 Минакова Анастасия Константиновна 04.05.2017 № 8
134 Ростовцев Дмитрий Александрович 03.05.2017 № 9
135 Латынцев Роман Максимович 09.05.2017 № 17
136 Агафонова Олеся Вячеславовна 14.12.2016 № 12
137 Каменев Мирон Евгеньевич 07.05.2017 № 17
138 Смирнова Ева Максимовна 23.11.2016 № 10
139 Воеводина Валерия Павловна 06.05.2017 № 7
140 Тирских Алина Евгеньевна 17.05.2017 № 8
141 Пьяненков Захар Александрович 05.05.2017 № 7
142 Кручинин Никита Витальевич 26.04.2017 № 9
143 Дедков Михаил Алексеевич 22.05.2017 № 17
144 Машуков Матвей Сергеевич 20.05.2017 № 7
145 Кожура Константин Дмитриевич 23.05.2017 № 17
146 Хмельницкий Глеб Иванович 18.05.2017 № 9
147 Юпошникова Ксения Андреевна 02.11.2016 № 14
148 Кудрявцева Вероника Максимовна 04.05.2017 № 18
149 Черанев Артем Сергеевич 21.03.2017 № 8



150 Камина Анна Сергеевна 27.05.2017 № 8
151 Каплай Егор Дмитриевич 16.05.2017 № 14
152 Витоль Мирослава Сергеевна 11.03.2017 № 12
153 Духновский Илья Романович 15.04.2017 № 12
154 Алехин Николай Александрович 07.01.2017 № 12
155 Скоков Артур Алексеевич 01.06.2017 № 15
156 Тебеньков Александр Александрович 15.03.2017 № 12
157 Дрогальчук Максим Дмитриевич 04.06.2017 № 15
158 Федорович Каролина Сергеевна 10.06.2017 № 12
159 Елисеев Матвей Валерьевич 09.06.2017 № 10
160 Сархандеев Матвей Михайлович 12.01.2017 № 17
161 Катышев Владимир Владимирович 30.05.2017 № 14
162 Поправко София Евгеньевна 07.06.2017 № 14
163 Зарочинцев Марк Николаевич 08.06.2017 № 17
164 Стародубцев Дмитрий Сергеевич 17.06.2017 № 8
165 Кириллов Кирилл Кириллович 25.06.2017 № 17
166 Едоян Яна Шагеновна 04.06.2017 № 17
167 Уткина Софья Михайловна 28.06.2017 № 12
168 Хван Семен Анатольевич 26.06.2017 № 10
169 Леонов Тимофей Геннадьевич 13.05.2017 № 14
170 Богданов Дмитрий Владимирович 11.06.2017 № 8
171 Карелин Роман Дмитриевич 03.07.2017 № 8
172 Романенко София Евгеньевна 04.07.2017 № 14
173 Суханов Дмитрий Алексеевич 05.07.2017 № 10
174 Ивашов Константин Алексеевич 12.07.2017 № 17
175 Польских Андрей Павлович 17.07.2017 № 14
176 Супрунова Александра Андреевна 30.06.2017 № 17
177 Дудникова Мария Анваровна 03.07.2017 № 8
178 Черных Матвей Егорович 22.05.2017 № 14
179 Варакина Мария Николаевна 22.07.2017 № 15
180 Филиппов Леонид Евгеньевич 26.07.2017 № 7
181 Файзулин Рашид Родионович 23.07.2017 № 8
182 Шатковский Савва Александрович 22.07.2017 № 17
183 Кравченко Илья Вячеславович 10.07.2017 № 10
184 Буров Александр Игоревич 17.07.2017 № 7
185 Студнов Михаил Вадимович 17.05.2017 № 15
186 Власенко Варвара Владимировна 03.08.2017 № 7
187 Миронцев Ярослав Игоревич 29.07.2017 № 14
188 Шахтарина Дарья Вячеславовна 03.08.2017 № 7
189 Волков Иван Евгеньевич 03.08.2017 № 7
190 Нефедов Алексей Романович 09.06.2017 № 7
191 Вопилов Владислав Александрович 08.08.2017 № 14
192 Юдина Вероника Александровна 17.07.2017 № 10
193 Колужских Александра Максимовна 09.08.2017 № 7



194 Дрозд София Владиславовна 20.07.2017 № 9
195 Галынская Юлия Алексеевна 05.05.2017 № 7
196 Мельникова Дарья Андреевна 16.04.2017 № 14
197 Савищев Никита Андреевич 16.08.2017 № 14
198 Васильева Пелагея Павловна 26.01.2017 № 7
199 Вычужанина Валерия Никитична 18.11.2016 № 9
200 Овешкова Алина Александровна 25.01.2017 № 10
201 Фокина София Дмитриевна 29.08.2017 № 8
202 Конарев Михаил Павлович 29.08.2017 № 17
203 Чечуро Михаил Сергеевич 28.08.2017 № 9
204 Кабанова Ксения Денисовна 27.08.2017 № 9
205 Борисов Тимофей Егорович 11.08.2017 № 14
206 Спирина Ева Дмитриевна 20.08.2017 № 15
207 Косович Варвара Александровна 09.07.2017 №"12
208 Окорокова Алиса Артемовна 09.09.2017 № 8
209 Сметанин Никита Евгеньевич 12.09.2017 № 14
210 Воронина Эвелина Андреевна 10.09.2017 № 14
211 Свинарева Александра Дмитриевна 13.09.2017 № 14
212 Здобняков Роман Владиславович 09.09.2017 № 14
213 Козлова Анастасия Дмитриевна 25.08.2017 № 14
214 Эрих Тимофей Андреевич 15.09.2017 № 14
215 Jleyc Лев Романович 05.09.2017 № 14
216 Рафейчик Арина Дмитриевна 29.09.2017 № 14
217 Егорова Ева Артемовна 14.11.2016 № 14
218 Машин Дмитрий Олегович 06.09.2017 № 14
219 Тришин Яков Андреевич 01.09.2017 № 14
220 Бобылев Артем Михайлович 05.06.2017 № 12
221 Зубков Максим Денисович 06.02.2017 № 14
222 Маркова Александра Владимировна 25.09.2017 № 10
223 Бородин Роман Николаевич 17.07.2017 № 14
224 Вдовцев Роман Илларионович 18.08.2017 № 12
225 Попков Руслан Игоревич 14.02.2017 № 14
226 Попкова Ксения Юрьевна 24.07.2017 № 14
227 Панченко Варвара Сергеевна 26.07.2017 № 14
228 Савина Валерия Александровна 30.01.2017 № 14
229 Ключник Мария Олеговна 28.08.2017 № 14

Приложение 3 
к приказу отдела образования 

от 23. 05. 2019 №127

Список детей младшей группы -  дети от 3 до 4 лет 
(г. Дивногорск)



№ Ф.И.О. Дата
рождения

льгота ДОУ

1 Дендин Иван Геннадьевич 26.04.2016 льгота № 14
2 Руминас Вера Алексеевна 25.05.2016 льгота № 15
3 Баяндин Вадим Павлович 20.08.2016 льгота № 18
4 Винский Артем Маратович 07.09.2016 льгота № 7
5 Кордова Олеся Константиновна 26.09.2016 льгота № 15
6 Огнев Виктор Ярославович 05.07.2016 льгота № 7
7 ' Бахов Арестарх Александрович 05.01.2016 льгота № 15
8 Спиридонов Кирилл Михайлович 08.10.2016 льгота № 18
9 Архипов Артем Вениаминович 16.04.2016 льгота № 15
10 Павшина Мирослава Дмитриевна 11.05.2016 № 12
11 Головков Николай Александрович 28.06.2016 № 17 -
12 Федченко Константин Романович 15.05.2016 № 12
13 Сулимов Илья Павлович 10.07.2016 № 9
14 Маркова Мария Алексеевна 07.08.2016 № 7
15 Яковлева Ликерия Александровна 01.08.2016 № 17
16 Фирсов Михаил Сергеевич 06.08.2016 № 7
17 Чапайкин Владимир Александрович 23.08.2016 № 9
18 Емельянова Ульяна Алексеевна 30.08.2016 № 8
19 Кошелев Егор Евгеньевич 09.09.2016 № 8
20 Щукин Артем Сергеевич 07.09.2016 № 9
21 Бинысовский Константин Денисович 21.08.2016 № 14
22 Мурамщикова Полина Александровна 21.09.2016 № 17
23 Мельникова София Сергеевна 30.08.2016 № 14
24 Петрова Варвара Семеновна 06.04.2016 № 17
25 Щербакова Виктория Евгеньевна 11.10.2016 № 8
26 Фирсова Алиса Николаевна 14.10.2016 № 12
27 Максютова Арина Вадимовна 01.06.2016 № 12
28 Петров Владимир Николаевич 08.10.2016 № 17
29 Черных Варвара Михайловна 19.10.2016 № 12
30 Филиппова Варвара Денисовна 30.10.2016 № 9
31 Михайлов Олег Вячеславович 21.10.2016 № 8
32 Козырев Родион Олегович 04.10.2016 № 8
33 Грайворонская Кира Юрьевна 14.09.2016 № 17
34 Петрович Артем Николаевич 19.05.2016 № 12
35 Здихальская Аврора Маратовна 26.10.2016 № 9
36 Шевцов Даниил Вячеславович 20.09.2016 № 14
37 Казыргулов Марсель Газинурович 11.04.2016 № 14
38 Большаков Павел Дмитриевич 06.10.2016 № 9
39 Исаева Алиса Вадимовна 14.08.2016 № 15
40 Яковлев Дмитрий Вадимович 09.03.2016 № 12
41 Иванова София Отабековна 23.02.2016 № 14



42 Морозовский Федор Сергеевич 29.09.2016 № 12
43 Ковалева Вероника Борисовна 01.09.2016 № 9
44 Сметанников Давид Александрович 29.09.2016 № 12
45 Мануковский Михаил Иванович 26.07.2016 № 9
46 Сиваева Александра Александровна 02.02.2016 № 12
47 Божанова Валерия Анатольевна 23.08.2016 № 9
48 Солоной Елисей Романович 22.09.2019 № 9

Приложение 4 
к приказу отдела образования 

от 23. 05. 2019 № 127

Список детей 2 группы раннего возраста -  дети от 2 до 3 лет 
(с. Овсянка)

№ Ф.И.О. Дата
рождения

льгота ДОУ

1 Паутова Анастасия Дмитриевна 06.06.2017 льгота № 4
2 Зорила Сабина Андреевна 05.07.2017 льгота № 4
3 Яковенко Арина Дмитриевна 29.08.2017 льгота № 4
4 Сотникова Василиса Александровна 30.09.2017 льгота № 4
5 Петрова Лидия Вячеславовна 12.07.2017 льгота № 4
6 Сильченко Мирон Янисович 25.11.2016 № 4
7 Андроненко Варвара Максимовна 12.12.2016 № 4
8 Курбацкая София Евгеньевна 30.10.2016 № 4
9 Авдеенко София Александровна 07.10.2016 № 4
10 Афанасьев Егор Витальевич 11.01.2017 № 4
11 Пугач Вячеслав Леонидович 06.02.2017 № 4
12 Зюзикова Алиса Александровна 26.01.2017 № 4
13 Рогозин Петр Андреевич 23.02.2017 № 4
14 Приставкина Валентина Антоновна 14.02.2017 № 4
15 Кейм Артур Александрович 19.03.2017 № 4
16 Иванов Иван Александрович 25.03.2017 № 4
17 Юшков Иван Александрович 07.03.2017 № 4
18 Юшков Максим Александрович 07.03.2017 № 4
19 Ерофеев Тимофей Евгеньевич 10.06.2017 № 4
20 Синякин Давид Константинович 30.05.2017 № 4

Список детей младшей группы -  дети от 3 до 4 лет 
(с. Овсянка)

№ Ф.И.О. Дата
рождения

льгота ДОУ

1 Ивлев Станислав Витальевич 03.06.2016 льгота



2 Васильян Ирина Артуровна 04.06.2016 № 4
3 Натуральная Алена Алексеевна 12.05.2016 № 4
4 Федосеенко Елизавета Сергеевна 24.07.2016 № 4

Приложение 5 
к приказу отдела образования 

от 23. 05. 2019 № 127

Список детей 1 группы раннего возраста -  дети от 1,5 до 2 лет (п. Усть-Мана)

№ Ф.И.О. Дата
рождения

льгота ДОУ

1 Азизов Мухамад Мирзоджанович 20.11.2017 льгота № 5
2 Стукова Алина Ивановна 16.11.2016 № 5
3 Г урина Полина Андреевна 10.12.2016 № 5
4 Першин Даниил Денисович 14.01.2017 № 5
5 Алтухов Евгений Максимович 14.06.2017 № 5
6 Медведева Анна Алексеевна 15.05.2017 № 5
7 Первов Николай Константинович 26.10.2017 № 5

Приложение 6 
к приказу отдела образования 

от 23. 05. 2019 № 127

Список детей речевой группы МБ ДОУ д/с № 7 -  дети от 4 до 5 лет

№ Ф.И.О. Дата
рождения

ДОУ

1 Лопатина Софья Владимировна 26.04.2015 № 7
2 Рыкун Мария Романовна 01.11.2014 № 13
3 Косов Константин Александрович 05.12.2014 № 13
4 Павлов Артем Алексеевич 23.03.2015 № 10
5 Галимзянов Ярослав Александрович 29.12.2014 № 13
6 Евтушенко Тимофей Максимович 15.09.2014 № 10
7 Анухова Екатерина Андреевна 12.12.2014 № 15
8 Шугалей Мария Сергеевна 22.10.2015 № 4
9 Серебряков Егор Михайлович 10.12.2014 № 15
10 Галынский Кирилл Алексеевич 24.10.2015 № 10
11 Ковшин Владимир Николаевич 27.07.2015 № 12
12 Антонов Макар Владимирович 29.09.2015 № 8
13 Стелысин Макар Викторович 16.05.2015 № 10
14 Евдокимов Сергей Витальевич 03.03.2015 № 15
15 Дедин Даниил Алексеевич 09.08.2015 № 15



Список детей речевой группы МБ ДОУ д/с № 9 -  дети от 5 до 6 лет

№ Ф.И.О. Дата
рождения

ДОУ

1. Кузьмин Тимур Александрович 29.10.2014 № 8

2. Котов Артем Сергеевич 13.08.2014 № 13
3. Алексеев Денис Николаевич 27.10.2014 № 13
4. Чумичев Кирилл Евгеньевич 29.06.2014 № 9
5. , Суманеев Дмитрий Максимович 09.06.2014 № 9
6. Смирнов Сергей Алексеевич 13.06.2014 № 12
7. Игнатов Василий Витальевич 08.12.2013 № 17
8. Конопелько Богдан Егорович 28.04.2014 № 5
9. Злобин Захар Витальевич 23.09.2014 № 9
10. Злобин Егор Витальевич 23.09.2014 № 9
11. Попандопуло Илья Константинович 05.09.2014 №13
12. Солоной Илья Романович 02.08.2014


